
Id: QLREH-PTPSB-UVLKG-XRSVY-LBVRU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 272/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.159, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 

Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 

poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146) oraz art. 262 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz uchwały Nr 

XXXVII/202/2010 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 8 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2010 rok, Zarząd Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 

Mazowieckiej pożyczki w wysokości 150 000 zł, na okres do 31 sierpnia 2010 roku. 

2. Warunki na jakich zostaje udzielona pożyczka, o której mowa w ust.1, określa umowa, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Józefa Matysiaka - Starostę oraz Jarosława Kobierskiego - Członka Zarządu do 

dokonania czynności prawnych dotyczących udzielenia pożyczki, w tym zawarcia umowy pożyczki, 

o której mowa w § 1 ust.2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Id: QLREH-PTPSB-UVLKG-XRSVY-LBVRU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski



Id: QLREH-PTPSB-UVLKG-XRSVY-LBVRU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 272/2010

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 23 lipca 2010 r.

Umowa pożyczki 1/2010 

Zawarta w dniu 23 lipca 2010 r. w Rawie Mazowieckiej między: 

Powiatem Rawskim reprezentowanym przez Zarząd w imieniu, którego działają: 

Józef Matysiak – Starosta 

Jarosław Kobierski – Członek Zarządu 

z kontrasygnatą Skarbnika Marzeny Pakuły, zwanym w dalszej części umowy 

,,Pożyczkodawcą’’ 

a 

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, ul. 

Warszawska 14, 96-200 Rawa Mazowiecka 

reprezentowanym przez Annę Idzikowską – Dyrektora 

Daniela Roberta Aptapskiego – p.o. Głównego Księgowego zwanym dalej ,, 

Pożyczkobiorcą’’. 

Pożyczkodawca i Pożyczkobiorca w dalszej części umowy będą zwani z osobna ,, Stroną”, łącznie 

zaś ,,Stronami”. 

Strony zgodnie postanawiają, co następuje: 

§ 1. Pożyczkodawca udziela Pożyczkobiorcy pożyczki w wysokości 150 000 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

§ 2. 1. Pożyczkodawca dokona wpłaty kwoty pożyczki w terminie do dnia 31 lipca 2010 r. na 

rachunek Pożyczkobiorcy w NORDEA BANK nr 51 1440 1101 0000 0000 0662 7218. 

2. Pożyczkobiorca zobowiązuje się dokonać spłaty pożyczki jednorazowo do dnia 31 sierpnia 2009 r. 

Dniem spłaty pożyczki jest dzień, w którym kwota pożyczki wpłynie na rachunek Pożyczkodawcy. 

§ 3. 1. Od kwoty pożyczki nie będą naliczane odsetki. 

2. W przypadku jakiegokolwiek opóźnienia w spłacie pożyczki, od kwoty opóźnionej płatności za 

okres opóźnienia będą naliczane odsetki w wysokości ustawowej. 



Id: QLREH-PTPSB-UVLKG-XRSVY-LBVRU. Podpisany Strona 2

§ 4. Pożyczkobiorca może, w każdym czasie zawiadomić Pożyczkodawcę o zamiarze spłaty 

całkowitej kwoty pożyczki. 

§ 5. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy lub też w związku z nią będą rozstrzygane przez 

właściwy Sąd powszechny. 

§ 6. Wszelkie koszty powstałe wskutek niniejszej umowy poniesie Pożyczkobiorca. 

§ 7. Jakiekolwiek zmiany lub postanowienia dodatkowe do niniejszej umowy wymagają dla swej 

ważności formy pisemnej. 

§ 8. Niniejsza umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

Pożyczkobiorca Pożyczkodawca 



Id: QLREH-PTPSB-UVLKG-XRSVY-LBVRU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr 272/2010

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 23 lipca 2010 r.

do Uchwały Nr Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 

Udzielenie pożyczki dla SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej w kwocie 150 000 zł, umożliwi spłatę 

najpilniejszych zobowiązań. 


